



onsdag 19. februar 2025

# Mini GAIDEN

Nr. 3

FOR MEDLEMMER I NTL NAV

## Møte i sentralt medbestemmelsesapparat (MBA) 18.februar 2025

**Budsjettnotat 3 (BN3)** Temaet for den siste drøftingsrunden på Nav sitt budsjett for 2025 var fordeling av mindreforbruket fra i fjor. I 2024 hadde Nav et mindreforbruk på 164 millioner (1,1%), noe som er lavere enn på mange år. NTL har lenge vært opptatt av at Nav må styres sånn at pengene skal brukes det året de bevilges, og vi er glade for at mindreforbruket har gått ned. Arbeidsgiver foreslo blant annet at Arbeid- og tjenestelinja og Ytelseslinja skulle styrkes, og NTL var enig i de prioriteringene, og ba om at styrkingene ble brukt til faste stillinger og ikke overtid i ytelseslinja. Arbeidsgiver ønsket videre å legge mer penger til NKS for oppgaven de har med å håndtere partsinnsyn, diverse lisenser, sikkerhet i hjelpemiddelsentralene, og gjennomføringen av omorganiseringen i Direktoratet blant annet. Arbeidsgiver ønsket i BN 2 før jul å holde igjen 25 millioner i direktoratet til utgifter som kan oppstå gjennom året. NTL sa da at vi ønsket at alle midlene skulle fordeles ut, og arbeidsgiver har fulgt oppfordringen og lagt alle pengene ut i BN 3.

NTL kom med et forslag om å bruke 2 millioner kroner til en avsetning til Hovedtariffavtalen §2.5.3 1b. Dette er en bestemmelse som kan belønne arbeidstakere som har vært med på tiltak som har ført til økt effektivitet, produktivitet, forenkling eller bedre brukerorientering. Nav har de siste to årene blant annet opprettet en nasjonal enhet for oppfølging av standard brukere, samlet oppgavene som gjelder tiltakspenger og anskaffelser. Det kan også tenkes at andre nasjonale tiltak vil komme fremover. NTL mener at nasjonale tiltak skal forhandles på direktoratsnivå, og at det bør avsettes en post til dette for at vi skal kunne belønne tiltak som gjør at Nav kan frigjøre ressurser fra noen oppgaver, som kan brukes til blant annet brukeropfølging. Arbeidsgiver tok med innspillet og skal komme tilbake til oss om det er noe de vil avsette penger til.

NTL har tidligere meldt inn at vi ønsker at det skal avsettes penger til å kartlegge sikkerheten på alle nav-kontor, slik at vi kan oversikt over hva behovet er. Dette ble også meldt inn i denne drøftingen

Hovedverneombudet kom med forslag om å avsette flere midler til sikkerhet i publikumsmottak på nav-kontor og ved hjelpemiddelsentralene, som en forlengelse av bevilgningen i 2024. Forslaget gikk blant annet på at *Støtteteamet for sikkerhet og eiendom* og *Eiendomsseksjonen* skal få midler de kan gi til tiltak der de avdekker at sikkerheten ikke er god nok når de er rundt på kontorene. NTL støttet forslaget i møtet. Arbeidsgiver tok også her med seg innspillet og skal komme tilbake til om det er noe de vil avsette penger til.

For NTL møtte

Martin Kvalvik    Ove Torheim-Sandvik    Solfrid Borger